教私第２１８４号

  令和２年８月１１日

各私立学校設置者 様

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

各私立専修学校・各種学校長 様

大阪府教育庁私学課長

新型コロナウイルス感染症の発生又はまん延に伴う

更新講習修了期間の特例に関する省令の施行について（通知）

 標記について、本府教育庁教職員室教職員企画課長から通知がありましたの

で、お知らせします。

 つきましては、通知内容を十分にご了知のうえ、適切にご対応いただきます

ようお願いします。

（お問い合わせ先）

大阪府教育庁私学課

総務・専各振興グループ 村 田 （06-6941-0351 内線 4861）

小中高振興グループ 長 濱 （    〃     内線 4853）

幼稚園振興グループ 岩 崎 （    〃     内線 4860）